BAA

                      О ФИНАНСИРОВАНИИ НАУЧНЫХ
                          ИССЛЕДОВАНИЙ АПК
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВА
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         21 февраля 1992 г.
                                N 13

                            (САМР 92-04)

     В    целях    применения   науки,   обеспечивающей   увеличение
производства  продукции  АПК  и повышение ее качества, Правительство
Приднестровской Молдавской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1.  Утвердить  план научно-технической программы по АПК на 1992
год.
     2.  Выделить  на  финансирование научных разработок в 1992 году
36483 тыс.руб., в том числе:
     - институту орошаемого земледелия                     6400 т.р.
     - МНПО "Интерводаавтоматика"                           625 т.р.
     - МНП "Оргазпром"                                     7980 т.р.
     - Интербиоазот-200                                     750 т.р.
     - МП "Интеграл"                                       1728 т.р.
     - Ассоциация "Одессасоюз"                             6800 т.р.
     - институту овощеводства                             12250 т.р.
     - разработка проектов развития и перемещения
       многолетних насаждений и питомниководства           1500 т.р.
     - заключение договоров и обслуживание по
       экономическим прогнозам, анализам, разработке
       нормативных  актов и т.д.                            950 т.р.
     - резерв начальника управления                        1500 т.р.
     2. Республиканскому Управлению сельского хозяйства и
       перерабатывающей   промышленности   проавансировать   научные
учреждения в размере 30 %.

ПРЕЗИДЕНТ                                                  И.СМИРНОВ

Отформатировано: Илиада В.Н., старший оператор, тел. 5-20-17,
ГП ГВЦ.